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 TOKATLI  SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 

 “TOSİAD ve KANAL60 TV BULUŞMASI”  
28 Mart 2015 Cumartesi(09.30-13.00) 

 Günaydın !   
 Sayın Valimiz, 
 T.C Parlamentosunda İlimizi temsilen görev almak isteyen Sayın 

Millet Vekili Aday Adaylarımız, 
 Tokatlı STK’larımızın Sayın Başkanları, 

Değerli üyelerimiz, Değerli  Hemşerilerimiz ve Değerli Basın Mensuplarımız, 
hoş geldiniz… 

Bu günkü kahvaltı programızın ana başlıkları; 
 
 12 Şubat 2010 yılında kurulan ve Genel merkezi Ankara’da olan derneğimizin    

faaliyetleri hakkında özet bilgi, 
 Konu Tokat olunca da   “Tokat’ın dünya gözü-gerçek sözü” olan Kanal 60 

TV  ile kurumsal işbirliğimiz hakkında özet bilgi, 
 Yılın en önemli gündemi içinde ön sırada yer alan 07 Haziran 2015 seçimleri ve 

ilimizden aday olan hemşerilerimizle tanışma,  
 Siz değerli katılımcılarımızın, Derneğimiz için önerilerinizi almak,…. 

………………………………………. 
 1>Derneğimizin amacı; Tokat, İstanbul ve İzmir şubeleriyle yurtiçi ve 

dışındaki Tokatlı sanayici ve iş adamlarının gücünü Tokat çatısı altında 
toplayarak ilimizin her yönüyle kalkınmasına engel olan NE varsa ortadan 
kaldırılmasına destek olmaktır. 

BU YIL İÇİNDE, bir çok önemli, olumlu veya olumsuz gelişmeler olabilir, 
bizim amacımız;  bu yılı Tokat için bir fırsatlar yılına dönüştürmek, ulusal ve 
uluslar arası iş insanları, siyasetçiler, bilim insanları, ekonomi uzmanları 
ve Türkiye kamuoyunun dikkatini ilimiz TOKAT’A VE  GURBETTEKİ 
TOKATLILARA ÇEKMEKTİR. 
 
BU AMAÇLA; İlk adım olarak, 17 Ocak 2015 tarihinde, “Tokat'tan 7 Tepe'ye, 7 
Tepe'den 7 Kıta'ya” temalı “Tosiad İstanbul Ekonomi Zirvesi” ‘ni yaptık.  
Bir gün süren bu Zirvede; Dünya ve ülkemiz ekonomisine genel bakıştan sonra, 
ilimiz Tokat’ın ekonomisini detaylı şekilde irdeledik ve işadamlarımızın birbirleriyle 
tanışma ve iş bağlantıları yapması imkanı sağlandık. 

TOSİAD olarak bu zirve çalışmasının ilimiz için bir birlik ve beraberlik 
sofrası olsun  istedik. 
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Tüm çalışmalarımızda olduğu gibi ülkemizin ve İlimiz Tokat’ın 
bütünlüğünü de asla göz ardı etmeden; 

Tepeden aşağıya,  sayın cumhurbaşkanı, başbakan, TBMM başkanı, bakanlar, siyasi 
partilerimizin genel başkanları, milletvekilleri, valilik, kaymakamlıklar, il ve ilçe 
belediye başkanlarımıza varana kadar, hiçbir ayrım gözetmeksizin herkese 
davette bulunduk ve destek istedik kim ne kadar destek yada köstek 17 
Ocak 2015 Cumartesi günü göreceğiz dedik ve gördük de. 

Bu toplantımızda, ilimizin bir nolu yöneticisinden ilçe ve belde 
yöneticilerine varana kadar, söz verdikleri halde, bizi yalnız bırakmalarına 
rağmen… 

Sizlerle ve sizin gibi düşünenlerle Tokat’ın bu makus talihini yeneceğiz ve “Dil birliği, 
El birliği ve Tokat’ın Dirliği için Varız” diyeceğiz… Ve Tokat var oldukça bizde var 
olacağız… 

Bu önemli çalışmanın sürdürülebilir olması için 2015 yılı sonuna kadar Ankara, 
İstanbul, İzmir, Bursa ve Tokat illerinde yapılacak “Çalıştaylar” la  oralarda 
yaşayan hemşerilerimiz ve uzmanların ilimiz için önerileri ve destekleri 
istenecektir. 
 
 2> Konu Tokat olunca da   “Tokat’ın dünya gözü-gerçek sözü” olan 

Kanal 60 TV  ile kurumsal işbirliği yaparak birlikte yola çıkmak, başarıya 
giden yolumuzu kısaltacaktır dedik. Bu konuda, Genel Müdür Sayın 
Hüseyin KÖMÜR bey SİZLERE detaylı bilgi verecektir. 

 
Bu işbirliğimizin sizlerin huzurunda resmiyet kazanmasının anlam ve önemi büyüktür. 
 
 3>Yılın en önemli gündemi içinde ön sırada yer alan 07 Haziran 2015 seçimleri 

ve ilimizden aday olan hemşerilerimizle tanışma,  
Tarafınızca da bilindiği gibi içinde bulunduğumuz, 2015 yılı her yönü ile 
ülkemiz için çok önemli gelişmelere gebedir.      Seçim yılıdır, aramızda 
ilimizden aday adaylarımız var,  isteriz ki İlimiz için geçim yılı olsun … 
Sayın Adaylarımızın ilimize ve hemşerilerimize vaatlerini almak üzere 
kendilerine beşer dakika konuşmaları rica edeceğiz. 
 4>Son olarak da, sizlerin soru ve önerilerini rica ediyorum. 

 
“Tosiad Ve Kanal 60 Buluşması”  konulu ilimiz Tokat’a ve ülkemize çok faydalı 
sonuçlar ortaya koyacağına inandığımız bu toplantımıza,  “Dil Birliği, El Birliği ve 
Tokat Dirliği İçin Varız.”  İnancıyla katılımınız için teşekkür ederim. 
Hepinize sevgi ve saygılarımı sunarım. Afiyet OLSUN… 


